

SH INVEST ApS

Erstedvej 43
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Søren Holgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SH INVEST ApS Errestervej 43 6100 Haderslev
	CVR-nr: 30729293
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på kr. 28.635, som er utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 196.856 og balancesummen kr. 214.460. Selskabet forventer at regnskabsåret 2017 afsluttes med et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på dette års resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		8.759	600
Vareforbrug		-16.228	-60.679
Administrationsomkostninger		-28.256	-77.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.510	-24.504
Bruttoresultat		-34.215	-137.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.484
Resultat af ordinær primær drift		-34.215	-149.661
Andre finansielle indtægter		2.640	3.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.759	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13	0
Ordinært resultat før skat		-34.347	-171.165
Skat af årets resultat	1	5.712	34.400
Årets resultat		-28.635	-136.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.635	-136.765
I alt		-28.635	-136.765

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.110	47.110
Materielle anlægsaktiver i alt	2	47.110	47.110
Anlægsaktiver i alt		47.110	47.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.928	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	51.314
Udskudte skatteaktiver		56.612	50.900
Tilgodehavende skat		26	0
Andre tilgodehavender		2.827	6.502
Tilgodehavender i alt		62.393	108.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.972	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.972	0
Likvide beholdninger		76.985	87.269
Omsætningsaktiver i alt		167.350	195.985
Aktiver i alt		214.460	243.095

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		71.856	100.491
Egenkapital i alt		196.856	225.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.604	17.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.604	17.604
Gældsforpligtelser i alt		17.604	17.604
Passiver i alt		214.460	243.095

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.712	-34.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.712</u>	<u>-34.400</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Biologiske kr.
Kostpris primo	61.871	47.110
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	61.871	47.110
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-61.871	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-61.871	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	47.110

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af andele a nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Eventualforpligtelser Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Holgaard, Errestedvej 43, 6100 Haderslev